
 
Tietoaineistotyöryhmä 
 

TOIMINTASUUNNITELMA 2018 
 
Työryhmän toiminnan tavoite 
 

Tietoaineistotyöryhmän tavoitteena on lisätä yhteistyötä eri toimijoiden välillä ja kehittää 
tietoaineistotyön ammatillista osaamista. Näkökulma on aineistojen hankinnassa ja 
käyttöön saattamisessa. Keskeisiä kysymyksiä ovat mm. 

 kustannusalan muutokset 

 julkaisutoiminnan kehittyminen 

 hankintamallit 

 käyttöympäristö 

 aineistojen käytön seuranta ja analysointi 

 markkinointi 

 
Toimintasuunnitelma vuonna 2018 
 

Kokoonnumme 3-4 kertaa vuodessa pääsääntöisesti Helsingissä. Kokousten välillä 
yhteydenpito hoidetaan sähköpostitse. 

 

Tiedotamme toiminnastamme STKS:n www-sivuilla, STKS:n sähköpostilistalla sekä 
Signumissa. 

 

Seuraamme alan kotimaisia ja kansainvälisiä tapahtumia ja teemme tarvittaessa 
kannanottoja. 

 

Järjestämme tietoaineistoseminaarin toukokuussa. Seminaarin teema on vielä auki. 

 

Osallistumme UKSG 41th Annual Conference and Exhibition -tapahtumaan Glasgowssa 
9.-11.4.2018. 

 

Teemme tutustumiskäynnin jonkin alan toimijan luo (kustantaja tms.)  

 
  



 
 
 
 
       
 
Toimintaresurssit 
 

Työryhmän Budjetti: 

Tulot 

Seminaarin osallistumismaksut    4300,- 

Menot 

Seminaarin järjestelykulut    700,- 

Työryhmän kokous- ja matkakulut    1000,- 

UKSG:n konferenssimatka    1800,- 

Menot yhteensä      3500,- 

Tuotto seuralle     800,- 

 

Työryhmän jäsenet 
 

Aniita Ahlholm-Kannisto, Tampereen yliopiston kirjasto, aniita.ahlholm-
kannisto@staff.uta.fi 

Harri Ahonen, Kansalliskirjasto, harri.ahonen@helsinki.fi 

Eila Elomaa, Jyväskylän yliopisto, avoimen tiedon keskus, eila.elomaa@jyu.fi 

Kai Haatainen, EBSCO, khaatainen@ebsco.com 

Tiina Jounio, Oulun yliopiston kirjasto, tiina.jounio@oulu.fi 

Minna Liikala, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, tietovarantopalvelut, minna.liikala@thl.fi 

Kristiina Lähdesmäki, Helsingin yliopiston kirjasto, kristiina.lahdesmaki@helsinki.fi 

Taina Peltonen, Tampereen ammattikorkeakoulun kirjasto, taina.peltonen@tamk.fi 

Aleksi Tykkä, LM Tietopalvelut, aleksi.tykka@LMinfo.fi 

 

Työryhmän sähköpostiosoite: stks-kausi@lists.oulu.fi 
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